
  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 

Úřad městské části Praha 10 

Odbor stavební 
 

Spis. zn.: OST 515273/2021/Op 

Č.j.: P10-550284/2021 

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký 

Telefon: 267 093 299 

Email: richard.opolecky@praha10.cz V Praze, dne 31.12.2021 

        

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 6. 12. 2021 Vaši žádost 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:   
 

„…Vážení, 
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
žádáme o poskytnutí následujících informací: 
seznam staveb pro reklamu dle Zákona č. 183/2006 Sb. umístěných na pozemcích spadajících místně do 

působnosti Vašeho úřadu. U každé z takto uvedených staveb pro reklamu žádáme dále: 
 informaci o přesné lokalizaci, ideálně pomoci GPS souřadnic. U těch staveb pro reklamu, u 

kterých není informace v takové formě Vašemu úřadu k dispozici, žádáme o co nejpřesnější 
lokalizaci jiným způsobem, umožňující jednoznačnou identifikaci takovéto stavby; 

 datum účinnosti povolení stavby pro reklamu vydaného Vašim úřadem 

 uvedení doby, na kterou bylo povolení uděleno 

 k jakému dni končí platnost tohoto povolení 
 

U staveb pro reklamu, které nemají platné povolení, o informaci, zda bylo zahájeno správní řízení o 
odstranění takovéto stavby pro reklamu a pokud ano, v jakém stádiu řízení se tento proces vedoucí k 
odstranění stavby pro reklamu momentálně nachází…“ 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme 
v následující formě: elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy.   

 

Původní lhůta pro vyřízení žádosti byla stanovena dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ do 21. 12. 2021. 
Vzhledem k tomu, že pro vyřízení žádosti bylo třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části 
Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, 

který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí 
informací dle InfZ, povinný subjekt podle § 14 odst. 7 písm. c) InfZ přípisem č. j. P10-519909/2021 ze dne 

9. 12. 2021 prodloužil lhůtu o 10 dní, tj. do 31. 12. 2021. 



Č.j. P10-550284/2021 str. 2 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

V příloze tohoto přípisu Vám zasíláme dokument – seznam staveb pro reklamu umístěných na 
pozemcích spadajících místně do působnosti povinného subjektu.   

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

 

 

otisk razítka 

  

 

  

 

Ing. Marie Borovková 

vedoucí odboru stavebního 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Tabulka - seznam staveb pro reklamu umístěných na pozemcích spadajících místně do 
působnosti povinného subjektu. 
 

 

Obdrží: 
účastník 

1.  IDDS: 
ostatní 
2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10  
3. spis OST 

 


